



Heiberg Interiør ApS

Nedergade 7 B
5000 Odense C
CVR-nr. 33503199

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Steffen Friis
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heiberg Interiør ApS

Nedergade 7 B

5000 Odense C

CVR-nr.: 33503199

Stiftelsesdato: 22.02.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steffen Friis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handels- og servicevirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 160.848 kr. mod 69.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (66.425) kr. mod (238.501) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet er dog fremkommet ved engangsudgifter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 160.848 | 69.660 |
| Af- og nedskrivninger | | (230.973) | (228.872) |
| Andre driftsomkostninger | | (70.000) | 0 |
| Driftsresultat | | (140.125) | (159.212) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 92.118 | 5.468 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (18.418) | (84.757) |
| Resultat før skat | | (66.425) | (238.501) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (66.425) | (238.501) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (66.425) | (238.501) |
| Resultatdisponering | | (66.425) | (238.501) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.474.108 | 2.525.652 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 386.164 | 456.661 |
| Indretning af lejede lokaler | | 490.191 | 599.123 |
| Materielle aktiver | 3 | 3.350.463 | 3.581.436 |
| Anlægsaktiver | | 3.350.463 | 3.581.436 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.741 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 27.014 | 150.500 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.124 | 1.075 |
| Tilgodehavender | | 45.879 | 151.575 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 349.620 | 264.125 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 349.620 | 264.125 |
| Likvide beholdninger | | 144.485 | 17.944 |
| Omsætningsaktiver | | 539.984 | 433.644 |
| Aktiver | | 3.890.447 | 4.015.080 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.612.250 | 1.678.675 |
| Egenkapital | | 1.692.250 | 1.758.675 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.802.954 | 1.804.973 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.802.954 | 1.804.973 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 6.000 | 10.000 |
| Deposita | | 96.000 | 96.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 49.085 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 222.194 | 299.983 |
| Anden gæld | | 21.964 | 45.449 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 395.243 | 451.432 |
| Gældsforpligtelser | | 2.198.197 | 2.256.405 |
| Passiver | | 3.890.447 | 4.015.080 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.678.675 | 1.758.675 |
| Årets resultat | 0 | (66.425) | (66.425) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.612.250 | 1.692.250 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.514 | 500 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 82 |
| Øvrige finansielle indtægter | 90.604 | 4.886 |
| | 92.118 | 5.468 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 7.490 | 10.637 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 3 | 38 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 59.329 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.925 | 14.753 |
| | 18.418 | 84.757 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 2.577.196 | 704.967 | 1.089.316 |
| Kostpris ultimo | 2.577.196 | 704.967 | 1.089.316 |
| Af- og nedskrivninger primo | (51.544) | (248.306) | (490.193) |
| Årets afskrivninger | (51.544) | (70.497) | (108.932) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (103.088) | (318.803) | (599.125) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.474.108 | 386.164 | 490.191 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.000 | 10.000 | 1.802.954 | 1.784.827 |
| | 6.000 | 10.000 | 1.802.954 | 1.784.827 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundstrøm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden frem til år 2027 på 3.599 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 1.803 t.kr. er der tinglyst pant i ejendom til en bogført værdi af 2.474 t.kr.
